
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

68079648323

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๙ ตอน หนองมะค่า -

ศรีเทพน้อย ตอน ๓ ระหว่าง กม.๗๖+๕๐๐ - กม.๘๔+๘๓๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,500,186.03 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 3,497,000.00

งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกัน

และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๙ ตอน หนองมะค่า - ศรีเทพ

น้อย ตอน ๓ ระหว่าง กม.๗๖+๕๐๐ - กม.๘๔+๘๓๐

1

0105544007313
บริษัท พี.เอ.แซด.เซอร์วิส แอนด์ แอ็คเซสซอรี่

ซัพพลาย จำกัด
3,500,000.00

0105547056773 บริษัท ซี-คอน ซิสเต็ม เทคโนโลยี จำกัด 3,495,000.00

0523551000579 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง ภาณุภัทร์ก่อสร้าง 2008 3,498,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547056773
บริษัท ซี-คอน ซิสเต็ม เทคโนโลยี

จำกัด
680922022119 พช.2/82/2568 23/09/2568 3,494,700.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


